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الثانية السنة النجليزية اللغة في للمستوى المكتسبين الطلبة قائمة

Numéro Mat. Etudiant Nom Prénom
1 212434104618 ABABSA HADJER
2 242434007505 ABABSA REGHD YASMINE
3 242434031407 BAKHA DOUAA TAKOUA
4 242434032305 BECHOUA CHAIMA
5 232434103806 BEGGAS MANAR
6 232434099206 CHELLAG RACHA NADAELOUROUD
7 242434019319 DJEBARI RAHMA
8 242434030517 GHENNAM ICHRAK NOUR ELHOUDA
9 242434065207 IKNI Kaoutheur
10 232434098407 MAAZIZ KHITEM
11 242434076407 MAMERI WALA ERRAHMANE
12 242434007707 MAMERI SALEM EL HOCINE
13 242434076402 MAMMERI MAHA
14 232434101920 NASRI ALA EDDINE
15 242434009910 NEZAR WISAL FATIMA ZOHRA
16 242434008717 SABRI MARKOUNDA
17 242434009907 SABRI WISSAL
18 212434097217 ABDANI Imane
19 242434069818 ABDELLAOUI ABDERRAHIM
20 242434020314 BELGHOUL TAHA MOHAMMED EL AMINE
21 242434073809 CHELLOUG ASMA
22 242434052309 DJELLABI SOUDJOUD
23 212434095705 GHENNAM AYA
24 242434008018 KEBAILI CHAIMA
25 232434102703 LAIFAOUI LINA
26 222434102701 MAMMERI LINA
27 232434099716 MAMOUNI ZINEB
28 242434060904 MANA SIR EL HOUDA
29 232434096111 NEZAR OUSSAMA
30 242434006110 NEZZAR AMET ELMANAN HAIFA
31 212434096511 SABRI OUMAIMA
32 222434096101 SADJI ARIDJ
33 242434043011 TALHI NESSAIBA
34 232434105003 TAMRABET HICHEM
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35 242434047612 TAILEB TESNIM
36 232434103501 ZERZOUR MERIEM
37 242434008205 ADEL ABD ERRAOUF
38 242434018518 ARRIF ALAA
39 212434102514 BENABOUD LOUBNA DJIHANE
40 242434007604 BENHELLAK RITADJ ASSIL ZOHRA
41 242434031609 GHEZLANE RIHEM
42 212434097207 KEBAILI Ilyas
43 222434104208 KERRAI NASRINE
44 242434019409 LAIHEM ROKIA
45 242434074119 MANSOURI WISSAL
46 242434020116 MANSOURI CHEYMA
47 242434060810 MAROUF RAHMA
48 242434069819 NOUADRI ABDELLAH MOHAMED ELAMINEE
49 232434096704 NOUARA AMINA
50 222434099212 SAHBI ROUFAIDA
51 242434067508 SAHRANE DOUA
52 242434033013 TAMRANET KAOUTHAR
53 222434102009 TOLBA IMAD EDDINE
54 222434100213 AGGOUN SAMAH
55 212434105417 BENTAHAR YOUSRA
56 242434008310 BERKANI ABDEL MOUDJIB
57 242434007511 HADJAB ROUFAIDA
58 242434047520 KERROUCHE AMANI
59 232434096602 LAKHDARI OUMAIMA
60 232434099804 MASMOUDI SAJDA
61 242434009014 MAZOUZ MOHAMED ABDELADIM
62 232434103714 MECHERI MALLAK AYAT ERRAHMANE
63 222434101115 NOURI SAFA
64 232434095803 NOURI AYAT ERRAHMANE
65 232434095720 SAIB AYA
66 242434018011 SAIGHI OUMAYMA
67 242434074002 TOURECHE SIRINE
68 212434104702 TRIKI HADJER
69 242434006911 AGGOUN ASMA
70 242434034418 AGUEZLANE YASMINE
71 242434056802 AZEROUAL AMINA
72 232434100505 BERKANI SIRINE YASMINE
73 242434042009 BERROU ROUFEIDA
74 242434021413 BORDJA MERYEMMALAK
75 212434097210 FERRAK IAD-MOUNIB-ERRAHMANE
76 242434019218 KHAMMAR DHIKRA MALAK
77 212434096217 LAMRI ACHOUAK
78 242434060618 MEDJANI IMANE
79 242434008716 MEHDI MOUEMENE
80 242434062108 MEKANI CHIRAZ
81 242434042904 OUKHAF MOUATAZ BILLAH
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82 242434022213 SAIGHI YASMINE
83 242434076208 SAIGHI CHEYMA
84 242434006420 YOUSFI AMIRA
85 242434008004 ZAIDI CHAHD NOUR SINE
86 242434019213 BOUACIDA DOUNYA MALAK
87 242434007602 BOUAKAZ RITADJ
88 222434102610 BOUAKAZ LYDIA NOURHENE
89 242434030802 BOUALI OUMAIMA
90 232434100017 BOUAZIZ SELSABIL
91 242434033804 DEFFAS MANAR EL HOUDA
92 242434007115 DEHDOUH BELKIS LINA
93 242434006108 FERRAK ALA RINED
94 242434067420 FIDALLAH BOUTHEINA
95 242434006203 HAMADOU AYAT ERRAHMENE
96 192434099312 KHELAIFIA ROUMAISSA
97 232434100517 KHELIL CHIRAZ
98 232434103506 KOUAH MERIEM
99 242434076109 LAMRI DHIKRA
100 242434018410 MERABTI IBTISSAM
101 242434021101 MERABTI MOHAMMED ANIS
102 232434099811 MERAH SARA
103 232434103311 SAOU MEROUA
104 232434104608 ZAIDI NORHANE MARIA
105 242434034412 AKACHAT Oualid
106 232434100102 BOUCHAKOUR SELSABIL
107 232434097605 BOUDJEMAA ANFEL
108 232434102313 BOUF FEHD
109 242434047813 DEKOUMI CHADA ERAIHANE
110 242434076102 KHELLAF BELKISS
111 232434101218 KHELLAS SOFIA INES
112 242434022017 MERAHI HAYTHEM
113 242434008514 MERAZGA FERIEL
114 232434106015 MERDJADJOU RAID ABDERRAOUF
115 232434104601 MERIDED NAOURES
116 242434021104 SENHADJI MOHAMMED IBRAHIM
117 242434047707 SENOUSSI DOUAA
118 242434023613 BOUGHERARA YOUCEF
119 222434098308 BOUGHERARA HANINE
120 242434007717 BOUGUERRA SAKINA HANINE
121 242434043116 BOUHALI HIDAYA
122 242434021005 BOUKEFFA MARIA
123 242434008406 FOUDI ALA EDDINE
124 222434097809 HAMMA BESMALA HIBAT ELLAH
125 232434099103 LADJADJ RAHMA
126 242434021320 LEDRAA MAROUA
127 242434020206 LEDRAA SAFA
128 232434101419 MERKHI ABDELHALIM
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129 232434096210 MEROUANI ASMA
130 242434047905 REHOUNI SAFOUA
131 242434007711 SENOUSSI SABIL ETAQWA
132 232434100011 SENOUSSI SELSABIL
133 242434009704 ZEROUAL HIBAT ERRAHMANE
134 242434007215 ZEROUAL KHADIDJA TESNIME
135 242434006418 AMI OUMNIA
136 222434095920 BOULAKHRAS AHMED ANIS
137 242434047619 BOUMAHDJOUR HOURIA
138 242434056120 BOUMEDINE SELSABIL NOUR EL HOUDA
139 242434032307 GHEDIRI SABER AYOUB
140 242434019407 KHEMMAR ROUFAIDA
141 222434096610 KHENFOUF OUMAIMA ZOHRA
142 222434102405 MAAMERI KAHINA
143 242434007919 MESSAI CHIHAB EDDINE
144 242434076015 MESSAOUDI IKRAM AYAT ELLAH
145 242434081213 MESSAOUDI CHAIMA
146 242434020209 SAADI SAFIA NOUR EL IMANE
147 222434103720 SLIMANI Malak Yassamine
148 242434047805 SMAALA SAJIDA
149 232434104711 ZEROUAL HADJER MALAK
150 242434081303 ZERROUK FATIMA
151 242434022003 KERMICHE LOUIZA HIBA
152 242434006113 ZERZOUR Ania-maram
153 242434007712 SAHBI SADJA RITADJ
154 242434052315 BOUREGBA SOUNDOUS HIDAIA
155 232434102808 BOUTI MAYA
156 242434020913 BOUZID LINA
157 212434103715 DIB MALAK EL RAHMA
158 232434097906 HARKAT BAHIA ZAMENE
159 232434102805 KHIARI MARIA
160 242434022611 KOUACHI CHIRAZ MANAR
161 242434042608 LAFIFI FATIHA
162 242434052314 MAAMRI SOUNDOUS ERRAYANE
163 232434100715 MIHOUBI CHAHD
164 242434033418 MOSTEPHAOUI MOHAMED NOUR EL ISLAM
165 232434104520 MOUDJARI NORA
166 242434009703 MOURI HIBAT ERRAHMANE
167 232434105304 SAADOUN WISSAL
168 242434018701 SABEG AYMEN MOHAMMED AKRAM
169 222434096309 SMAILI AKRAM AMINE
170 242434006111 SOLTANI AMINA
171 242434018613 ZERROUKI AYA
172 242434033707 BAHLOUL MALAK
173 242434006404 ADNANE ALA AYET ERRAHMANE
174 242434009419 CHAREF NADA
175 232434103905 CHADLI MOUNDIR ABD ELILAH
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176 242434052211 BOUAZIZ RANDA
177 242434006818 DIB INAS NADA ERRAYHANE
178 192434104815 GRAZZA HADIL
179 242434006405 BOUNAB ALAE ASSIL
180 232434099018 GHENNAI Rihab
181 232434101711 GUELLIF ABDELMOTALEB
182 232434104606 HADID NOURHANE
183 232434100101 HACHEMI SALSABIL
184 242434042201 KAIS SOUNDOUS
185 242434007408 HAMZA RANIA
186 232434098802 KRIM DOUAA YASSAMINA
187 242434008011 LAFRI CHAIMA
188 232334094208 LAOUAR DOUAA
189 242434006704 MASTOUR IBTIHAL AYAT ERRAHMANE
190 242434006505 MENASRIA OMAYMA
191 242434009512 MESSAILI NEAMA
192 242434019403 OULD KHALED ROSTOM LOUAY
193 242434006720 OUNIS IKRAM
194 222434103415 RAHAB MERIEM
195 232434096001 TAHER AHMED ANIS
196 232434098814 ZEROUAL DIKRA
197 222434100620 HAMDOUDI CHAKIB DHIYA EDDINE
198 232334017611 MANSOURI SARRA
199 242434033020 BENSEGHIR LOUAY ABDERRAHMANE
200 232334006516 BOUCHAREB RAYANE
201 232334077211 FERRAG RANINE
202 232334027708 DAHDOUH AMANI
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النجليزية اللغة في للمستوى الغيرمكتسبين الطلبة قائمة

Nu
mé
ro

Mat. Etudiant N
o
m

Pré
no
m

1. 232434101316 ABABSA DHILAL TAOUES NESRINE A2
2. 242434006605 BADIS ANFAL NORHANE B1
3. 242434019114 BECHIA KHAWLA FIRDAWS EL DJENNA A2
4. 242434030101 CHAIB ASMA A2
5. 232434105303 DJEBAILI WISSAL A2
6. 242434074103 GHENNAM MALAK A2
7. 242434042709 HAZAM LYNA B1
8. 242434020502 KADRI ABDERRAHMANE A2
9. 242434019920 ZEMMOUCHI SIRINE HADIL B1
10. 242434007415 ACHI RITEDJ A2
11. 212434105410 BEGHOU YACINE B1
12. 242434009715 BEKAKRA HADYL B1
13. 242434056606 BEKHOUCHE WISSAL ABS
14. 242434018102 BELGHALEM INSEF MANAR B1
15. 242434076106 BELKACEMI HASNA A1
16. 242434052418 BELMANSAR DHOHA B1
17. 232434099508 CHERIFI RAYANE ROUMAILA B1
18. 222434105105 GHERNOUG Wiam A2
19. 232434095907 KAMLI ABRAR B1
20. 222434103307 KAYA MARWA B1
21. 242434022020 ZIDOUNI HAYTHEM ABDELHAFID ABS
22. 242434007810 BENBRAHIM SANA B1
23. 232334029010 BENHAMMADI DELLOULA OUMAIMA B1
24. 232434106502 BENMABROUK MANEL A2
25. 232434104303 CHORFI NASREDDINE A2
26. 242434008419 DJOUAMBI FADI A2
27. 242434072110 FELLOUS WAFA A2
28. 242434006816 KEDADRA IMANE B1
29. 232434102716 AGGOUN LYNA SOUNDOUS B1
30. 242434017601 BENTOUNSI ADEM A2
31. 242434033402 BENSALEM MOHAMED ABDERRAOUF B1
32. 232434101401 BENSIAH AICHA B1
33. 242434018014 CHORFI OUMAYMA A2
34. 232334094716 DAGHBOUCHE Raound B1
35. 242434060720 FERHAOUI KHEDIDJA ABS
36. 242434019216 FERRAG DHIKRA B1
37. 242434055815 GHODBANE OUMAIMA A2
38. 242434071614 KHALDI ANAS ABDESSAMED B1
39. 242434061803 KHALFI SELSABIL B1
40. 222434105309 BELFETNI WAFA ABS
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41. 242434007819 BERKANI SIRINE B1
42. 242434020812 BERKANI KATAR ENNADA A2
43. 232434095717 BEZGHICHE AYA B1
44. 242434067509 BORDJA DHIKRA ABS
45. 242434009815 DAMMENE DEBBIH WAIL B1
46. 242434022214 GHORAB YASSAMINE A2
47. 222434102316 HAFSA FAYCAL CHEMS EDDINE B1
48. 242434009109 HALLAS MARAM CHIFA ERROUH B1
49. 232334391705 KHAMMAR RIADH ABS
50. 242434076409 MEDJERALI YARA DOUAA A2
51. 242434007720 AISSANI SELSABIL B1
52. 242434007317 BOUADDIS DHIKRA BOUCHRA B1
53. 212434100615 BOUAZIZ CHOUAIB A2
54. 242434030112 GHOUAT ALA NOUR EL HOUDA B1
55. 232334098403 ZAIDI Mayssoune B1
56. 242434021420 CHEHAD MOUADH B1
57. 242434009206 CHENIKHAR MERIEM B1
58. 242434010007 ALLIGUI YOUMNA IMANE B1
59. 242434020113 BOUCHEGRA CHEYMA B1
60. 212434202608 BOUCHOUCHA AYA A2
61. 232434098006 BOUDJEDOUR TAOUBA A2
62. 242434021702 BOUGANDOURA NARIMANE B1
63. 232434096209 DEHDOUH ASMA A2
64. 242434017817 FILALI ACHRAF BAKR B1
65. 232434096018 FLIFEL AROUA B1
66. 232434100316 GHOUAT SOUNDES B1
67. 242434012014 HAMEL MALAK ERRAHMANE A2
68. 242434007616 HAMLAOUI ZINEB B1
69. 232334093415 ZEMAM BOUCHRA CHAIMA ABS
70. 232434099909 ALOUANE SERADJE YOUCEF B1
71. 242434009812 AMEJOUJ OUIEM A2
72. 242434006105 BOUGUELMOUNA ASSIA A2
73. 242434052009 BOUHAFS OUMAIMA B1
74. 242434042311 DELLAMI CHOHRA A2
75. 242434043110 DIB NOUR EL YAKINE B1
76. 242434009203 FRIK MERIEM A2
77. 242434078612 GOURARI AYA B1
78. 232434102804 HAMMOUDI MARIA ABS
79. 212436225612 KHELLAS MANAR B1
80. 232434100020 KHELOUF SALSABIL A1
81. 242434020602 MESBAH ABDELMOUMENE A2
82. 182434096318 ROUHANI AMANI B1
83. 232434209808 DEBILI MALAK TR
84. 242434076115 AMIAR RIMAH A1
85. 242434047403 BOUKEZIOUA AHMED ADIB TAHA B1
86. 242434008012 BOUMARAF CHAIMA A2
87. 242434006814 BOUMARAF IMENE B1
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88. 242434052008 DIB ALAA RIHEM A2
89. 232334006502 GARMAT ROUFAIDA ABS
90. 242434007503 HAMZA RAZANE B1
91. 242434006603 ARAB Anfal B1
92. 222434105411 ARRAS Yacine A2
93. 222434104503 BOUSSAFEUR NOUR EL HOUDA A2
94. 242434031705 BOUSSOUF RAYANE B1
95. 242434030319 BOUTEIATEN AMINA B1
96. 232434100310 BRAKNIA SOUNDOUS B1
97. 212434105308 DIR WAFA A2
98. 242434008802 GHEDIRI MARIA KAOUTHER B1
99. 242434020010 HANACHI CHIFA B1


